2

ПРОТОКОЛ № 48/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 26 ноября 2013 года

          В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя
ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/015/ЦКПБЗ/0092 на право заключения договора на проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	26.11.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 857 750,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения претендента без учета НДС
	Количество
баллов

	1
	ЗАО «АЛЬТАИР»,
ИНН 7718501422,
КПП 771801001
	Техническое обслуживание:
3349127,02р.
Ремонт (нормо-час): 74,25р.; 69,36р.; 71,02р. (в зависимости от вида работ)
	1,820

	2
	ООО «Конверсия-XXI», ИНН 4632130347, КПП 463201001
	Техническое обслуживание:
3461146,53р.
Ремонт (нормо-час): 674,5р.
	1,050

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся.
1.3. Признать победителем Открытого конкурса по лоту № 1 ЗАО «Альтаир» на основании приложения № 1 к настоящему Протоколу и принять решение о заключении с ним договора на проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом на следующих условиях:
Предмет договора: проведение технического обслуживания и ремонта систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, контроля и управления доступом.
Стоимость работ: Сумма технического обслуживания 3 349 127,02 руб.
Сумма ремонтных работ не более 1 214 437,50 руб. с учетом стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат, связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе  подрядных.
Сумма ремонтных работ и оборудования, подлежащего замене, может быть повышена за счет возможного увеличения объемов ремонтных работ, но не более чем на 10 (десять) процентов от первоначальной стоимости заключенного договора на данный вид работ, по отдельному дополнительному соглашению.
Место выполнения работ: РФ, 125047, г.Москва, Оружейный пер., д.19.
Условия оплаты работ: Оплата за техническое обслуживание производится ежемесячно в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта сдачи- приемки выполненных работ на основании счета Исполнителя.
После утверждения Заказчиком стоимости и сроков выполнения ремонта по заявке, Заказчик выплачивает Исполнителю авансовый платеж в размере не более 75% стоимости оборудования в течение 5 (Пяти) банковских дней с даты утверждения заявки на основании счета Исполнителя. Окончательная оплата ремонтных работ по заявке производится в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания акта сдачи- приемки выполненных работ на основании счета Исполнителя.
Срок выполнения работ: 15 (пятнадцать) календарных месяцев с момента заключения договора.
Срок действия договора: с момента подписания Сторонами  и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«03» декабря 2013 г.